AWK-3131A-RCC系列
IEEE 802.11a/b/g/n工业无线 AP/client
特点和优势
• 专为列车车厢间通信而设计
• 支持 IEEE 802.11a/b/g/n
• 数据传输速率高达 300 Mbps
• M12防振接头

尺寸
订购信息
型号 频段 工作温度（-40至 75°C） 保护涂层
AWK-3131A-M12-RCC-US US -25至 60°C –
AWK-3131A-M12-RCC-EU EU -25至 60°C –
AWK-3131A-M12-RCC-JP JP -25至 60°C –
AWK-3131A-M12-RCC-US-T US -40至 75°C –
AWK-3131A-M12-RCC-EU-T EU -40至 75°C –
AWK-3131A-M12-RCC-JP-T JP -40至 75°C –
AWK-3131A-M12-RCC-US-CT US -25至 60°C ✓
AWK-3131A-M12-RCC-EU-CT EU -25至 60°C ✓
AWK-3131A-M12-RCC-JP-CT JP -25至 60°C ✓
AWK-3131A-M12-RCC-US-CT-T US -40至 75°C ✓
AWK-3131A-M12-RCC-EU-CT-T EU -40至 75°C ✓
AWK-3131A-M12-RCC-JP-CT-T JP -40至 75°C ✓
配件（单独选购）
壁挂式套件
WK-51-01 壁挂式套件，2个板，6个螺钉，51.6 x 67 x 2 mm
© Moxa中国 |保留所有权利。2019年 8月 20日更新。